ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO E MODERNIZAçÃO

o SECRETARTO MUNtCtpAL DE ADMTNTSTRAÇÃO E MODERNTZAÇÃO, no
uso de suos otribuições legois vEM A púBLtCO TORNAR SEM EtEtTO A
puBUcAÇÃo DA DÉCIMA CONVOCAçÃO DOS APROVADOS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DE IMPERATRIZ.MA. EDITAL 01/2019 -
PMI, EM RAZÃO DE ERROS DE FORMAIS E MATERIAIS DO ATO, NO QUE DIZ

RESPEITO AO NOME DO CANDITADO CONVOCADO OUE FOI

DIVULGADO, UMA VEZ QUE O NOME DIVULGADO NÃO SE ENCONTRA NA
oRDEM CRONOLOGTCA DE ApROVAÇÃO E CLASSTFTCAÇÀO.

cuJA RET|FICAÇÃO PROMOVERA QUE A DÉC|MA PR|MEIRA PASSE A SER

A DÉCrMA coNVoCAÇÃo.

ANTE O EXPOSTO,

PUBLIQUE-SE

ALAIR BATIS A IRMIANO
SEcRETARTO M. DE ADMTNTSTRAÇÃO E MODERNTZAÇÀO

TERMO DE RET|F|CAÇÃO DE pUBL|CAÇÃO

N.0t/2021 - SEAMO